3aupxaHoB Mycnum AMupb6ekoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. nuMuo
Homep
3aKniovuBLLee HdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe
OLLeHKH
853-
4861- "AK®
86 000 01.07.2021
TEP3A- "TEP3A"
2021
854-
993 000 "AK® 01.07.2021
TEP3A- "TEP3A"
2021
858-
5001- 000 "AKo®
02.07.2021
TEP3A- "TEP3A"
2021
861-
5007- 000 "AKo®
04.07.2021
TEP3A- "TEP3A"
2021
862-
50009- 000 "AK®
05.07.2021
TEP3A- "TEP3A"
2021
867-
5017- 000 "AKo®
06.07.2021
TEP3A- "TEP3A"

2021

CBepeHusn

3anpxaHoB Mycnum AMup6bekoBumy

008247

09.11.2012

Bup, HanpasneHue
OO1BLEeKT oueHKH onpepenseMoun OUEeHOYHOM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH

LOMOBJlafeHune,
oLleHKa pbIHOYHasA
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJafeHune,
oLLeHKa pblHOYHasA
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
oLLeHKa pblHOYHaA
HeO4BUXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
OLLeHKa pbIHOYHaA
HeO4BUXUMOCTU

gomMmosJiageHune,
OLleHKa PbIHOYHaA
HEeABNXNMOCTN

oomosJiageHune,
OLleHKa PbIHOYHaA
HeABNXNMOCTIN



869-
5021-
TEP3A-
2021

877-
5027-
TEP3A-
2021

873-
5031-
TEP3A-
2021

885-
5049-
TEP3A-
2021

900-
5077-
TEP3A-
2021

2158934

905-
5087-
TEP3A-
2021

907-
5091-
TEP3A-
2021

923-
5123-
TEP3A-
2021

924-
5125-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKO®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

17.07.2021

17.07.2021

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeBVXXMMOCTU

JoMoBJlageHune,
OLleHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

LOMOBJafeHue,
OoLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



932-
5139-
TEP3A-
2021

936-
5147-
TEP3A-
2021

943-
1971-
TEP3A-
2021

948-
5169-
TEP3A-
2021

950-
5173-
TEP3A-
2021

953-
5177-
TEP3A-
2021

954-
5179-
TEP3A-
2021

956-
5183-
TEP3A-
2021

957-
5185-
TEP3A-
2021

958-
5187-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKO®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

19.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

JomMoBJlageHune,
OLleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

JoMoBJlageHune,
OLleHKa
HEABNXNMOCTN

LOMOBJlafeHue,
oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTMpa,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



972-
3461-
TEP3A-
2021

995-
5251-
TEP3A-
2021

998-
5257-
TEP3A-
2021

2322863

1001-
5263-
TEP3A-
2021

1007-
5273-
TEP3A-
2021

1013-
5125-
TEP3A-
2021

999-
52509-
TEP3A-
2021

1005-
5269-
TEP3A-
2021

1014-
5285-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKO®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

09.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

apeHfa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVXXUMOCTU

KBapTMpa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTMpa,
oueHKa
HeABUXNMOCTU

LoMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJafeHue,
OoLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1022-
5301-
TEP3A-
2021

1036-
52309-
TEP3A-
2021

1047-
5351-
TEP3A-
2021

1048-
5353-
TEP3A-
2021

1039-
5335-
TEP3A-
2021

1042-
5339-
TEP3A-
2021

996-
5253-
TEP3A-
2021

1054-
5361-
TEP3A-
2021

851-
4989-
TEP3A-
2021

1056-
5335-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKO®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

26.08.2021

29.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

JomMoBJlageHune,
OLleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3eMesibHbINn
y4acTOK, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN

3eMeJbHbIN
y4acCTOK, OLEHKa
HeaBUMXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTMpa,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
OoLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMebHbIN
y4acToK, OLEeHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



1060-
5369-
TEP3A-
2021

1065-
5379-
TEP3A-
2021

1070-
5389-
TEP3A-
2021

1071-
5335-
TEP3A-
2021

2370919

1079-
5393-
TEP3A-
2021

1080-
5407-
TEP3A-
2021

1085-
3461-
TEP3A-
2021

1091-
5335-
TEP3A-
2021

1102-
5447-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKO®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

05.09.2021

05.09.2021

05.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

LOMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

apeHaa 3emnum,
oueHkKa
HeOBVKNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTMpa,
oueHKa
HeABUXNMOCTU

LoMOBJlafeHue,
OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

apeHfa, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

apeHaa 3emnu,
OLLeHKa
HeABMKMMOCTU

LOMOBJafeHue,
OoLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1111-
3461-
TEP3A-
2021

2410969

2437688

1143-
5521-
TEP3A-
2021

1145-
5525-
TEP3A-
2021

1147-
5529-
TEP3A-
2021

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

000 "AKo®
"TEP3A"

000 "AK®
"TEP3A"

17.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

27.09.2021

HeXunble
30aHUA, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTMpa,
oueHKa
HeOBVKUMOCTU
KBapTMpa,

OLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

LOMOBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



